Система смазки N14

VC1041 Крышка клапана 

Part# Description Required Remarks 
1 3066310 Болт 30 1/4 - 20 X 3/4 Inch.
2 3066311 Прокладка крышки клапана                   3  
3 3075022 Крышка клапана  2  
4 3075024 Крышка клапана  1  
5 3042401 Прокладка  1  

LC1701-05 Маслоохладитель моторного масла 

Part# Description Required Remarks 
1 3006182 Болт 2 3/8 - 16 x 7/8 inch
2 3012473 Болт 2 3/8 - 16 x 1 3/4 in.
3 3035580 Гибкий шланг 1  
4 3037535 Штуцер 1  
5 3063567 Болт 1 1/2 - 13 X 1 1/4 Inch.
6 3066298 Прокладка маслоохладителя  1  
7 3067984 Болт 4 3/8 - 16 x 4 3/4 inch
8 3070501 Кронштейн маслоохладителя  1  
  3078408 Теплообменник  1  
9 109080 Сальник  2  
10 206963 Переходник  1  
  3037536 Заглушка  5 9/16 - 18 UNF
11 3037537 Сальник  5  
12 3040813 Заглушка  5 9/16 - 18 UNF
13 3042889 Болт 10 3/8 - 16 x 1 7/8 in.
  3046202 Заглушка  1 3/4 - 16 UNF.
14 3040810 Заглушка  1  
15 3046201 Сальник 1  
16 3061400 Болт 1 1/4 - 20 X 1/2 Inch.
17 3066277 Проставка теплообменника  1  
18 3067955 Болт 4 5/16 - 18 X 1 1/8 Inch.
19 3069678 Сальник  2  
20 3069680 Переходник  2  
21 3069681 Фиксатор  1  
22 3070477 Прокладка 1  
23 3070478 Прокладка головки масляного фильра 1  
24 3412889 Клапан  1  
25 3072302 Пружина 1  
26 3072341 Прокладка 1  
  3072374 Маслоохладитель  1  
27 3072372 Штуцер перекачки масла 1  
28 3081177 Опора маслоохладителя  1  
29 3072375 Уплотнение  2  
30 3072377 Плунжер  1  
  3412405 Заглушка  1  
31 3046943 Сальник 1  
32 3412404 Заглушка  1  
33 3803554 Антикоррозийный элемент   
34 3072397 Сальник 1  
35 3077620 Шайба  1  
36 3059408 Термостат 1  
37 3413091 Маслоохладитель 1  
38 3918334 Основание масляного фильтра 1  

LF1211-05 Полнопоточный масляный фильтр

Part# Description Required 
1 3401544 Масляный фильтр                                 

 

 

BR1228 Сапун картера 

Part# Description                              Required  Remarks 
1 S 109 Болт 1 3/8 - 16 x 7/8 in.
2 S 126 Болт 1 3/8 - 16 X 2 1/2 in.
3 S 223 Гайка 1 3/8 - 16 UNC
4 S 602 Шайба  2 3/8 in.
5 S 604 Шайба  2 3/8 in.
6 62906 C Проставка 1  
7 64775 Трубка  1  
8 3008596 Хомут трубки сапуна  2  
9 3047134 Трубка  1  
10 3069155 Трубка  1  
11 3071225 Болт 2 3/8 - 16 x 3/4 in.
12 3082570 Хомут 2  
13 3406712 Кронштейн 1  

LP1705-04 Масляный насос

Part# Description Required Remarks 
1 3034526 Болт 3 7/16 - 20 x 1 3/4 inch
2 3036866 Штуцер 1  
3 3082622 Гибкий шланг 1  
4 3067461 Болт 2 7/16 - 20 x 4 1/2 inch
  3609832 Масляный насос 1  
5 3067613 Прокладка масляного насоса 1  
6 145504 Сальник  2  
7 146161 Шайба  1 3/8 in.
8 204048 Крышка  1  
9 3010146 Пружина  1  
10 3010595 Болт 2 3/8 - 16 X 1 in.
11 3012726 Заглушка  1  
12 3014778 Прокладка крышки масляного насоса 1  
13 3022589 Болт 1 5/16 - 18 X 5/8 in.
14 3022590 Болт 7 5/16 - 18 x 1 inch
  3045622 Шестерня масляного насоса 1  
15 68365 Втулка 2  
16 3045618 Шестерня масляного насоса 1  
  3068461 Крышка масляного насоса 1  
17 69521 Втулка 1  
18 3068459 Крышка  1  
19 3166307 Прокладка гидравлического насоса 1  
  3609828 Масляный насос 1  
20 183695 Шпонка 1  
21 3012531 Вал 1  
22 3014754 Шайба  1 3/4 inch
23 3014755 Диск  1  
24 3014756 Пружина  1  
25 3609888 Шестерня масляного насоса 1  
26 3609825 Вал масляного насоса 1  
27 3609824 Шестерня масляного насоса 1  
28 3412892 Заглушка  1  
  3821577 Корпус масляного насоса 1  
29 3087812 Корпус масляного насоса 1  
17 69521 Втулка 2  
30 3884126 Плунжер  1  

OP1156 Поддон картера

№  Part#  Description  Required  Remarks 
1 157551 Прокладка 1  
2 3010595 Болт 2 3/8 - 16 X 1 in.
3 3029847 Сальник  1  
4 3029848 Трубка 1  
5 3029850 Прижимная пластина  1  
6 3034830 Уплотнение  1  
7 3034986 Прокладка 1  
8 3035624 Болт 2 3/8 - 16 X 1 1/2 in.
  3046951 Поддон картера    
9 67946 Шайба 1 1 1/32 in.
10 3008468 Заглушка 2 1/2 NPT.
11 3008470 Заглушка 1 1 NPT.
12 3039267 Хомут 2  
13 3046947 Поддон картера 1  
14 3055069 Заглушка 1 1 - 18 UNS.
15 3095050 Трубка 1  
16 3095723 Гайка 2  

OP1759-01 Установка масляного поддона 

 № Part#  Description  Required  Remarks 
1 218813 Кронштейн  1  
2 3032674 Болт 26 7/16 - 20 X 1 1/8 in.
3 3069113 Болт 2  
4 3082608 Болт 4  
5 3349820 Прокладка масляного поддона  1  
6 3818599 Болт 4 7/16 - 14 X 1 7/8 Inch.

OB1290-01 Узел маслозаливной горловины 

Part# Description Required Remarks 
1 3042004 Заглушка  1 3/4-16 UNF
2 3046406 Крышка люка для руки 1  
3 S 602 Шайба  4 3/8 in.
4 3010596 Болт 4 3/8 - 16 x 1 1/4 in.
5 3068466 Прокладка  1  
6 3008468 Заглушка  1 1/2 NPT.